
 

ZARZĄDZENIE  NR  74/2024 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO  

z dnia 24 kwietnia 2024 r.   

 

w sprawie  powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Samorządowego     

nr 2 w Kępnie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 4 pkt 1 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  z 

dnia 14 grudnia 2016 r.  - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900  poz. 1672, poz. 1718 i 

poz. 2005) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się z dniem 6 maja 2024 r. pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola 

Samorządowego nr 2 w Kępnie wicedyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 2  

w Kępnie  – Pani Juliannie Jagieniak do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie  

z postanowieniami art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005), jednak nie dłużej niż na okres 

10 miesięcy. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 114/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia                                       

6 lipca 2023 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola 

Samorządowego nr 2 w Kępnie. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w Kępnie, na tablicy ogłoszeń Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

    Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

           dr inż. Piotr Psikus 

      

 

 

Sporządziła: K. Górecka 



 

 

Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

Nr 74/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

Zgodnie z postanowieniami art. 63 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe –

kandydata na stanowisko dyrektora przedszkola lub placówki wyłania się w drodze konkursu.  

Jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie 

wyłoniono kandydata, organ prowadzący powierza to stanowisko ustalonemu,  

w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi, posiadającemu 

pełne kwalifikacje do sprawowania funkcji dyrektora, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub 

placówki i rady pedagogicznej.  

Do czasu powierzenia stanowiska dyrektora w powyżej wskazanym trybie, organ 

prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora przedszkola nauczycielowi 

tego przedszkola jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zarządzeniem Nr 35/2024 z dnia 4 marca 2024 r. 

ogłosił konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola 

Samorządowego nr 2 w Kępnie. Do konkursu nie wpłynęła żadna oferta, konkurs nie został 

rozstrzygnięty - wobec braku kandydatów.  

Mając na względzie konieczność ciągłości kierowania przedszkola oraz zapewnienia 

jej funkcjonowania zastosowano przepis art. 63 ust. 13 prawa oświatowego - do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12 organ prowadzący może 

powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora przedszkola nauczycielowi tego przedszkola,  

jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. Obowiązki  w tym trybie zostają powierzone Pani 

Juliannie Jagieniak  wicedyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie.  

 

        

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

           dr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

Sp. Karolina Górecka 



 


